様式第１号（第９条関係）

岡山市空家等適正管理支援事業費（地域活性化リフォーム等）補助金交付申請書

年　　　月　　　日

　岡山市長　　　　様

（申請者）郵便番号

　　　　　住　　所

（ふりがな）

　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　署名（代表者署名）又は記名押印（代表者印押印）
　　　　　電話番号

　岡山市空家等適正管理支援事業費（地域活性化リフォーム等）補助金交付要綱第９条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

また，暴力団員でないこと，補助対象となる経費等を確認するため，本申請に関する個人情報を岡山県警察本部その他関係機関に照会することについて同意します。

	補助事業の対象と

なる空き家
	所在地
	岡山市　　区

	所有者

	空き家になった時期
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	改修後の活用用途
	□地域活性化　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	他の補助金の適用
	□無　□有（制度名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助事業の着手及び
完了年月日（予定）
	着手　　　　　　年　　　月　　　日

完了　　　　　　年　　　月　　　日

添付書類

· 補助金交付申請調書

· 申請者の住民票（原本）
· 補助対象住宅の不動産登記事項証明書（建物）（原本）
（所有権を証明できる書類）

· 申請者の納税証明書（滞納無証明書）（原本）
· 電気使用量明細書，水道使用量明細書その他の空き家期間の確認をすることができるもの
· 補助事業の施工場所及び施工内容が特定できる見積書（作成年月日，並びに施工業者の名称，所在地の記載及び押印のあるものに限る。）

· 住宅全体及び補助事業部分の現況写真（申請日から２か月以内の撮影日のあるもの）

· 補助事業を実施するに当たって建築基準法の規定により建築物の建築等に関する申請及び確認が必要な場合は，同法６条又は第６条の２の規定による確認済証の写し

· 消費税仕入税額控除確認書
· 代理受領（予定・変更）届出書（様式第９号）(代理受領による場合に限る)

· その他市長が必要と認めるもの（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）